

CHRUPIĄCY SER PANIEROWANY - 1x3500g

Ser obtoczony w chrupiącej panierce, wygodna i szybka w przygotowaniu przekąska



Numer artykułu	000.302
Opakowanie jednostkowe	<p><u>EAN:</u> 05902596053017</p> <p><u>Waga paczki:</u> 3500g</p> <p><u>Średnia waga sztuki:</u> ok. 125g</p> <p><u>Liczba sztuk w opak.:</u> ok. 28 szt.</p>
Karton	<p><u>EAN:</u> 05902596053017</p> <p><u>Waga kartonu:</u> 3,5 kg</p> <p><u>Ilość sztuk w kartonie:</u> 1x3500g</p> <p><u>Wymiary kartonu:</u> 250x190x115 mm</p>
Paleta	<p><u>Typ palety:</u> EURO</p> <p><u>Wymiary palety:</u> 800 x 1200 mm</p> <p><u>Wysokość palety:</u> 1525 mm</p> <p><u>Waga palety (netto / brutto)</u> 693 kg / 772,4 kg</p> <p>198 - kartonów na palecie 18 - kartonów na warstwie 11 - warstw na palecie</p>
Sposób przygotowania	<p><u>Frytownica:</u> smażyć zamrożony ser w temp. 180°C do uzyskania złotawego koloru</p> <p><u>Patelnia:</u> smażyć zamrożony ser w grubej warstwie rozgrzanego tłuszczu po obu stronach do uzyskania złotawego koloru</p>
<p>NR PKWiU: 10.51.40.0 Kod CN: 0406 90 99 STAWKA VAT: 5%</p>	

SKŁADNIKI

ser żółty (Edam) min. 50 %, bułka tarta (mąka pszenna, olej rzepakowy, drożdże, woda, sól spożywcza, dekstroza, przyprawy), woda, olej rzepakowy, **jaja** z chowu ściółkowego, mąka instant pszenna.

ALERGENY

Zboża zawierające **gluten**, **mleko (łącznie z laktozą)**, **jaja**.

DEKLARACJE

W trakcie produkcji nie są wykorzystywane produkty modyfikowane genetycznie.
Produkt nie poddany promieniowaniu jonizującemu.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

- Temperatura – **18°C**
- Produkt głęboko mrożony, chronić przed rozmrożeniem. Produkt rozmrożony nie kwalifikuje się do ponownego zamrożenia.
- Data przydatności – **18 miesięcy**

WARTOŚĆ ODŻYWCZA	100 G
Wartość energetyczna:	1221 kJ/292 kcal
Tłuszcz:	17 g
Kwasy tłuszczowe nasycone:	5,8 g
Węglowodany:	20 g
w tym cukry:	6,2 g
Białko:	16 g
Sól:	1,6 g

NUMER WETERYNARYJNY: CZ771ES